

Søgaard Plantage ApS
Arvad Møllevej 27, 7330 Brande

CVR-nr. 19 68 61 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Plantage ApS Arvad Møllevvej 27 7330 Brande
	CVR-nr.: 19 68 61 83
	Stiftet: 31. oktober 1996
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bækgaard Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive landbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 3.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	128.022	46.601
Værdiregulering af grunde og skovbeplantning	0	3.827.058
Driftsresultat	128.022	3.873.659
Andre finansielle indtægter	0	3.720
Øvrige finansielle omkostninger	-279	0
Resultat før skat	127.743	3.877.379
1 Skat af årets resultat	-15.248	-853.019
Årets resultat	112.495	3.024.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.524.360
Disponeret fra overført resultat	-87.505	0
Disponeret i alt	112.495	3.024.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.400.000	5.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>5.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>5.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.438
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.492</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.930</u>
Likvide beholdninger	<u>295.293</u>	<u>1.534.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.293</u>	<u>1.554.674</u>
Aktiver i alt	<u>5.695.293</u>	<u>7.054.674</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.900.000	1.900.000
4	Overført resultat	2.699.504	2.787.009
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.799.504</u>	<u>6.187.009</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	829.041	841.953
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>829.041</u>	<u>841.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	250
	Selskabsskat	33.504	7.066
	Anden gæld	33.244	18.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.748</u>	<u>25.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>66.748</u>	<u>25.712</u>
	Passiver i alt	<u>5.695.293</u>	<u>7.054.674</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.160	11.066
Årets regulering af udskudt skat	-12.912	841.953
	15.248	853.019
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.672.942	1.672.942
Afgang i årets løb	-41.312	0
Kostpris 31. december	1.631.630	1.672.942
Opskrivninger 1. januar	3.827.058	0
Årets opskrivning	0	3.827.058
Tilbageført opskrivning ved afhændelse	-58.688	0
Opskrivninger 31. december	3.768.370	3.827.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.400.000	5.500.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.900.000	1.900.000
	1.900.000	1.900.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.787.009	1.262.649
Årets overførte overskud eller underskud	-87.505	1.524.360
	2.699.504	2.787.009
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	1.500.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.